キャンペーン期間: 2016年11月1日~2017年1月31日



高速無線通信サービス スカイネットブイ

初期登録 手数料 無料

パソコン 設定1台迄 無料

基本取付 工事費 無料

お得にインターネットはじめませんか?

期間内に ご入会頂いたお客様

上富良野町商工会 小規模共通商品券

5,000円

プレゼント

株式会社オーレンス総合経営 または 弊社クラウドサービスを ご契約頂いているお客様

月額回線利用料から

10%OFF

※商品券につきましては、設置工事完了後にご郵送させて頂きますのであらかじめご了承ください。 ※株式会社オーレンス総合経営、または弊社クラウドサービスをご契約頂いているお客様は オーレンス割の適用が可能でございます。申込書のオーレンス割にチェックを必ずつけてください。



## プラン料金

下記料金プランからお選びください (料金はすべて税込価格です)

1ヵ月の通信量が少ない方にお得なプランです ステップ定額プラン 月額 1,058 円~ 3,780 円

どれだけ使っても定額でお得なプランです 定額固定プラン

たくさん 使う方に おすすめ!

月額 3,240 円

年額 **32,400** 円 (月額換算 2,700 円)

アンテナレンタル 月額 1,620 円 年額 18,514 円

アンテナー括購入 (保証期間1年間)

99,900 円

アンテナは レンタルまたは購入を お選びください

※アンテナレンタルの場合、最低1年間の継続利用を お願いしております。1年に満たない期間でのご解約の場合は、 残月分の料金をお支払頂きます。

初期費用

初期登録手数料 8,640 円

アンテナ基本取付工事費 19,440 円

今から 初期費用が無料!

※取付環境により基本取付工事費+別途追加料金が発生する場合がございます。 ※アンテナの設置環境や設置場所により、サービスを提供出来ない場合がございます。 あらかじめご了承ください。

# 希望者全員サービス

ご希望される方全員に 無線 LAN ルーター プレゼントいたします!



## お申込みから利用開始までの流れ

#### SKYNETV 申込

①申込書に記載の上、FAX または郵送で当社まで送付してください。 後日、新規入会資料をお客様宛にお送りいたします。

#### 工事日程調整

②電波が受信できることを確認したうえで、工事の日程を調整いたします。 工事の日程は、お電話で調整させて頂きます。ご希望の日時をお知らせください。 サービス提供エリアにおいても、設置場所の環境、地形などにより 電波が受信出来ない為に、サービスを提供出来ない場合があります。 あらかじめご了承ください。

#### お支払方法の確定

③お支払方法を確定して頂きます。道内各金融機関をご利用頂くお客様は、 お手続きに約3週間ほどお時間を頂く場合がございます。 あらかじめご了承ください。

#### 工事

④工事を施工いたします。工事につきましては、工事業者に委託しております。

### 利用開始

⑤工事完了後から、利用することができます。開通日を利用開始日とさせて頂きます。

■高速無線通信「スカイネットV」に関するお申込み・お問い合わせ

インターネットプロバイダー株式会社才・

社] 野付郡別海町別海旭町48番地1 TEL. (0153) 79-5100 FAX. (0153) 79-5200 [札幌支社] 札幌市北区北7条西1丁目1-2 SE札幌ビル6F TEL. (011) 700-1233 FAX. (011) 214-0388



